
Znak sprawy: IMK.271.9.2023 Szepietowo, 15.11.2023 r. 
Gmina Szepietowo  

 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 
Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego dot. treści SWZ 
 
Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY SZEPIETOWO”, 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 06.11.2023 r.: 
 
 
Pytanie 1 
Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia z 36 miesięcy na 24 miesiące lub wprowadzenie 
wariantowości (36 lub 24 miesiące). Brak tej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty w 
części majątkowej przez nasz zakład ubezpieczeń. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 
Czy  użytkowane budynki są zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz czy 
prowadzone są regularne przeglądy techniczne budynków i  znajdujących się w nich instalacji? 
 
Odpowiedź 
 
Tak 
 
Pytanie 3 
Budynki wskazane jako nieużytkowane – czy są zabezpieczone przed osobami trzecimi  (sposób 
zabezpieczenia), czy są odłączone media, itp. (wykazany budynek punktu zbiórki odpadów 
komunalnych  - poz. 10 wykazu budynków i budowli , załącznik nr 6) 
 
Odpowiedź 
 
Ww. budynek jest zabezpieczony przed dostępem osób trzecich – teren ogrodzony, zamknięta brama 
wjazdowa, system monitoringu wizyjnego, oświetlenie terenu w porze nocnej. Media (woda, energia 
elektryczna nie są odłączone. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o wykazanie mienia, które nie posiada przeglądów wymaganych przepisami prawa i/lub nie 
spełnia  przepisów przeciwpożarowych. 
 
Odpowiedź 
 
Nie dotyczy 



Pytanie 5 
Czy jest zgłoszone mienie, w którym ubezpieczony jest współwłaścicielem lub właścicielem 
ułamkowej części nieruchomości? 
 
Odpowiedź 
 
Nie 
 
Pytanie 6 
Czy są  przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników, mostów. 
 
Odpowiedź 
 
Gmina Szepietowo przeprowadza pięcioletnie przeglądy ww. obiektów. 
 
Pytanie 7 
Czy w ramach programu ubezpieczeniowego występuje sprzęt elektroniczny użyczony osobom z 
terenu gminy w związku z wprowadzeniem nauczania zdalnego w szkołach lub innej formie. Jeśli tak, 
prosimy o podanie łącznej wartości sprzętu elektronicznego użyczonego w ramach programu ,, Zdalna 
Szkoła ,, i innych, ewentualnie użyczonych komputerów, łączna SU? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że w wykazie mienia zgłoszonego do ubezpieczenia jest sprzęt zakupiony w 
ramach projektów Zdalna Szkoła i Zdalna Szkoła +. Mienie to jest opisane w Tabeli nr 3. Wykaz 
sprzętu elektronicznego w Gminie Szepietowo wraz z podaniem wartości. Sprzęt będzie użyczany 
osobom z terenu gminy w przypadku wystąpienia nauki zdalnej. 
Brak innych użyczonych komputerów. 
 
Pytanie 8 
Czy na terenie gminy realizowany jest projekt  o nazwie : „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich               
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – zgodnie z Umową o powierzenie grantu nr 1063/2022 w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 . 
 
Odpowiedź 
 
Gmina Szepietowo nie realizowała przedmiotowego projektu. 
 
Pytanie 9 
Proszę o informację, czy są  planowane w ciągu najbliższych 2 lat remonty na obiektach wykazanych 
do ubezpieczenia lub są planowane nowe inwestycje, jeśli tak – czego dotyczą, jaka jest ich 
szacunkowa wysokość? 
 
Odpowiedź 
 
W najbliższych 2 latach planowane są do realizacji n.w. zadania: 

- Termomodernizacja budynku komunalnego w Szepietowie przy ul. Lipowej 1, w trakcie 
sporządzania dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 

- Termomodernizacja budynku szatniowego na Stadionie Miejskim w Szepietowie, w trakcie 
sporządzania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

- Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków komunalnych w Szepietowie - etap I, wartość ok. 
10 500 000,00 zł, 



- Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w 
Szepietowie 

 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część 
SWZ. 


